
 

                                                                                                                                                                                            

 
Земское собрание Майского сельского поселения 

муниципального района  «Белгородский район» Белгородской области 

третьего  созыва 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03  октября 2016 г.                                                                 № 220 

 
 

Об исполнении обязанностей главы администрации  

   

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом  Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 

земское собрание Майского сельского поселения  решило:  

1.   Возложить исполнение обязанностей главы администрации Майского 

сельского поселения на период организации  и проведении конкурса на 

замещение должности главы администрации Майского сельского поселения 

на заместителя главы администрации Майского сельского поселения 

Чернобровенко  Александра Викторовича с  выплатой   разницы  в  окладе.  

2.  Настоящее   решение  вступает  в   силу  со  дня  его  принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном web-сайте 

администрации Майского сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области (http://spmayskoe.ru. ).  

 

 Глава Майского 

 сельского поселения                                                                   А. Манохин 
 


